MA HO SO: 23.06.15.257286.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 10 năm 2023

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 7488/2023/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM THIÊN MINH PHÚC
Địa chỉ: 520/72 Quốc Lộ 13, Phường Hiệp Bình Phước, Quận Thủ Đức, Thành phố Hồ
Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: 0907322868                                   Fax:
Email: dangkycongbo.thienminhphuc@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Viên Bổ Đông Trùng Hạ Thảo Yến Sào
; do:
CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM QUỐC TẾ STP
Địa chỉ: Lô đất số N2-9, khu công nghiệp Đồng Văn II, phường Đồng Văn, thị xã Duy
Tiên, Tỉnh Hà Nam, Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Theo tiêu chuẩn nhà sản xuất Số: 02.2023/TCSP/STP-TMP, ngày 20 tháng 07 năm 2023
(Có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn